
Barevný kód
U  každé  stránky najdete poznávací barvy kódu, který
mi se léčivé rostliny podle jejich barvy rozdělují do 
pěti skupin. Uvnitř barevne skupiny jsou léčivé rostli
ny uspořádané podle počtu květních plátků, případně 
také podle tvaru květu:

Bílé květy

čtyři plátky 10-15
pět plátků 16-29
více než pět plátků 30-33
dvoustranně souměrné květy 34-39

Žluté květy

čtyři plátky 40-45
pět plátků 44-56
více než pět plátků 56-67
dvoustranně souměrné květy 66-71

Červené květy

čtyři plátky 72-75
pět plátků 74-81
více než pět plátků 82-87
dvoustranně souměrné květy 88-97

Modré květy

čtyři plátky 98-99
pět plátků 98 -10 1
více než pět plátků 100-103
dvoustranně souměrné květy 104-109

Zelené, nepatrné nebo chybějící květy

čtyři plátky 110-113
pět plátků 114-115
více než pět plátků 114-121
květy nepatrné nebo chybějí 116-121


